МЕСТНАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ
внутригородского муниципального образования
города федерального значения
Санкт-Петербурга муниципальный округ Купчино

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
[bookmark: _GoBack] 18.12.2023                                                                                                        № 66

О внесение изменений в постановление
От 11.08.2023 № 39 «Об утверждении Перечня,
кодов и структуры целевых статей расходов
бюджета внутригородского муниципального
образования города федерального значения
Санкт-Петербурга муниципальный округ
Купчино с 01.01.2024 года»

В соответствии с Бюджетным Кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Санкт-Петербурга от 23.09.2009 № 420-79 «Об организации местного самоуправления в Санкт-Петербурге», Положением о бюджетном процессе внутригородского муниципального образования города федерального значения Санкт-Петербурга муниципальный округ Купчино от 30.11.2021 № 29 (в ред. От 06.10.2022 № 39) и Уставом внутригородского муниципального образования города федерального значения Санкт-Петербурга муниципальный округ Купчино Местная администрация внутригородского муниципального образования города федерального значения Санкт-Петербурга муниципальный округ Купчино
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменение в приложение № 1 к постановлению от 11.08.2023 № 39 «Об утверждении Перечня, кодов и структуры целевых статей расходов бюджета внутригородского муниципального образования города федерального значения
Санкт-Петербурга муниципальный округ Купчино с 01.01.2024 года» (далее – Перечень) и утвердить прилагаемый Перечень в новой редакции согласно приложению № 1.
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента издания.
3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте внутригородского муниципального образования города федерального значения Санкт-Петербурга муниципальный округ Купчино в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»: www.mokupchino.ru.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Местной администрации                                                                        А.В. Голубев